



Murermester Åge Jacobsen, Århus ApS

Åhusene 2, 9, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 95 61 27

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

Åge Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Åge Jacobsen, Århus ApS Åhusene 2, 9, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 95 61 27
	Stiftet: 1. juli 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Åge Jacobsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	ÅJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggesagsrådgivning og konsulentvirksomhed vedrørende syns- og skønssager samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 111 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	111.034	425.758
1 Personaleomkostninger	-173.637	-400.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.300	-47.400
Resultat før finansielle poster	-76.903	-21.800
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.939	13.553
Øvrige finansielle omkostninger	-4.247	-3.617
Resultat før skat	-68.211	-11.864
Skat af årets resultat	7.036	955
Årets resultat	-61.175	-10.909
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.175	-10.909
Disponeret i alt	-61.175	-10.909

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	44.300
Materielle anlægsaktiver i alt	30.000	44.300
Anlægsaktiver i alt	30.000	44.300
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	659.466	648.706
Udskudte skatteaktiver	19.175	12.139
Tilgodehavender i alt	678.641	660.845
Likvide beholdninger	559.866	707.208
Omsætningsaktiver i alt	1.238.507	1.368.053
Aktiver i alt	1.268.507	1.412.353

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.124.327</u>	<u>1.185.502</u>
Egenkapital i alt	<u>1.174.327</u>	<u>1.235.502</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.178
Anden gæld	<u>94.180</u>	<u>174.673</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.180</u>	<u>176.851</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.180</u>	<u>176.851</u>
Passiver i alt	<u>1.268.507</u>	<u>1.412.353</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.196.411	1.246.411
Resultatdisponering	0	-10.909	-10.909
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.185.502	1.235.502
Resultatdisponering	0	-61.175	-61.175
	50.000	1.124.327	1.174.327

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	173.413	399.937
Andre omkostninger til social sikring	<u>224</u>	<u>221</u>
	<u>173.637</u>	<u>400.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ÅJ Holding ApS, CVR-nr. 27444725, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
